

## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Câmara Municipal de Corrente

Modalidade: Dispensa - Edital N° 003/2024 – Processo N° 006/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II

O(A) Câmara Municipal de Corrente, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 006/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 003/2024, que institui o(a) Dispensa em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Agenda diária clássica na cor preta.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 30,34
Valor Total:	R\$ 1.517,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.517,00</b>

#### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Bloco de papel p/ rascunho auto adesivo, dimensões 38x51mm pct c/4 bloco
Quantidade:	200 PACOTES(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 6,21
Valor Total:	R\$ 1.242,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.242,00
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Borracha ponteira saco c/100 und ind. Brasileira
Quantidade:	10 SACOS(s)
Marca:	MERCUR
Valor Unitário:	R\$ 19,27
Valor Total:	R\$ 192,70

**Participante Vencedor: INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 192,70
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Caneta esferográfica, cor azul, furo lateral, sextavada, transparente - caixa com 50 unidades
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 41,25
Valor Total:	R\$ 2.062,50

**Participante Vencedor: INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.062,50
--------------------------------	--------------

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Caneta esferográfica, cor preta, furo lateral, sextavada, transparente - caixa com 50 unidades
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 37,03
Valor Total:	R\$ 1.110,90

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.110,90

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Caneta esferográfica, cor vermelha, furo lateral, sextavada, transparente - caixa com 50 unidades
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 35,15
Valor Total:	R\$ 703,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 703,00

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Clipe, grande para papel, formato paralelo confeccionado em arame galvanizado flexível, sem oxidações, e sem deformações provenientes de desajustes na abrição, correspondente ao padrão comercial, 5/0 em aço niquelado cx 100 und.
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 5,17
Valor Total:	R\$ 517,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 517,00

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Clipe, pequeno para papel, formato paralelo confeccionado em arame galvanizado flexível, sem oxidações, e sem deformações provenientes de desajustes na fabricação, correspondente ao padrão comercial, 2/0 em aço niquelado cx 100 und.
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 4,80
Valor Total:	R\$ 480,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 480,00</b>

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Clipe, pequeno para papel, formato paralelo confeccionados em arame galvanizado flexível, sem oxidações, e sem deformações provenientes de desajustes na fabricação, correspondente ao padrão comercial, 6/0 em aço niquelado cx 25 und.
Quantidade:	100 Caixa(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 3,93
Valor Total:	R\$ 393,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 393,00</b>

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Clipe, pequeno para papel, formato paralelo confeccionado em arame galvanizado flexível, sem oxidações, e sem deformações provenientes de desajustes na fabricação, correspondente ao padrão comercial, 8/0 em aço niquelado cx 25 und.
Quantidade:	50 Caixa(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 5,49
Valor Total:	R\$ 274,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1

CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 274,50

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Cola bastão de polímeros sintéticos em água, com boa adesividade, secagem lenta, lavável, atóxica, não ressecada e não podendo manchar onde aplicar
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 9,25
Valor Total:	R\$ 555,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 555,00

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Cola adesiva instantânea 20gr
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TECBOND
Valor Unitário:	R\$ 12,38
Valor Total:	R\$ 619,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 619,00

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Cola branca, líquida, viscosa, constituída de resina em emulsão aquosa, com boa adesividade, lavável, atóxica, secagem rápido, homogênea, não podendo manchar onde aplicada. A cola não devera apresentar odor putrico, nem exalar vapores tóxicos 500 gr.
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	TENAZ
Valor Unitário:	R\$ 22,35
Valor Total:	R\$ 1.117,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.117,50</b>

#### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Cola branca escolar 90g, látex de pva, e aditivo plastificado.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	TENAZ
Valor Unitário:	R\$ 10,15
Valor Total:	R\$ 507,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 507,50</b>

#### **Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Cola silicone líquida 100 gr
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 8,95
Valor Total:	R\$ 268,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 268,50</b>

#### **Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	Corretivo líquido, branco, homogêneo, aplicável a pincel, com tampa rosqueável, diluível em água
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 2,26
Valor Total:	R\$ 226,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 226,00</b>

### **Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Envelope 26x36 c/ 500 und
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 154,72
Valor Total:	R\$ 773,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 773,60</b>

### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Envelope 31x41 c/ 500 und
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 172,66
Valor Total:	R\$ 863,30
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 863,30</b>

**Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Envelope 370x450 c/250und
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 215,35
Valor Total:	R\$ 1.076,75
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.076,75</b>

**Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Envelope convite 162x225 cores variadas c/50und
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 82,68
Valor Total:	R\$ 413,40
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 413,40</b>

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Envelope ofício 114x229 cx/1000und.
Quantidade:	5 Caixa(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 64,93
Valor Total:	R\$ 324,65
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI



<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 324,65
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Estilete largo 18 mm.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 4,30
Valor Total:	R\$ 215,00

**Participante Vencedor: INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 215,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Fita adesiva gomada - papel crepado, tratado com adesivo a base de resina borracha, 38x50mm. Ind. Brasileira
Quantidade:	50 ROLO(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 11,68
Valor Total:	R\$ 584,00

**Participante Vencedor: INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 584,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Fita durex comum - rolo de 12 mm x 40m. Ind. Brasileira
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 125,00

**Participante Vencedor: INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 125,00

### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Grampeador médio 40 folhas.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 1.650,00

#### **Participante Vencedor: INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.650,00

### **Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Grampeador tapeceiro
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 66,15
Valor Total:	R\$ 396,90

#### **Participante Vencedor: INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA**

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 396,90

### **Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Grampo p/ grampeador 23/6 c/1000 und
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 300,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 300,00</b>

### **Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Grampo p/ grampeador 26/6 c/1000und
Quantidade:	60 Caixa(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 660,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 660,00</b>

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Grampo plast grd estendido c/50und.
Quantidade:	30 Caixa(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 14,25
Valor Total:	R\$ 427,50

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 427,50</b>

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Lapis graf sextavado cx/144.Ind. Brasileira
Quantidade:	10 Caixa(s)
Marca:	LEO&LEO

Valor Unitário:	R\$ 41,06
Valor Total:	R\$ 410,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 410,60</b>

**Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Livro atas sem margem 200 fls.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 31,63
Valor Total:	R\$ 948,90
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 948,90</b>

**Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Maleta para congresso com alça de napa
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TN
Valor Unitário:	R\$ 78,99
Valor Total:	R\$ 2.369,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.369,70</b>

**Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Marca texto diversas cores.Ind. Brasileira.
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 2,39
Valor Total:	R\$ 286,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1

CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 286,80

### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Marcador permanente (Pincel atômico) - resina termoplástica, tinta a base de álcool, corantes e aditivos (azul, preto e vermelho) caixa com 12 unidade. Ind. Brasileira.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PILOT
Valor Unitário:	R\$ 30,47
Valor Total:	R\$ 914,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 914,10

### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Papel couche 180gr 210x297 pct com 100fl.
Quantidade:	30 Pacote(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 38,20
Valor Total:	R\$ 1.146,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.146,00

### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Papel A4, medindo 210x297, resma c/ 500 folhas, mínimo de 75g/m <sup>2</sup> , em embalagem revestida externamente com polipropileno biorientado (bopp), resistente à umidade.
Quantidade:	200 Resma(s)

Marca:	XAMEX
Valor Unitário:	R\$ 31,00
Valor Total:	R\$ 6.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.200,00</b>

### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Pasta arquivo morto em plastico polionda U
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 1.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.400,00</b>

### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Pasta classificador, duplo, timbrado, com grampo plástico de 290 gr
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 2.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.700,00</b>

### **Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Pasta pvc transparente 2 cm.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 600,00</b>

### **Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Pasta pvc transparente 6 cm
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 1.125,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.125,00</b>

### **Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	Percevejo cx. c/ 100 und.
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 6,30
Valor Total:	R\$ 126,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 126,00</b>

### **Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço



<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Perfurador, metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 100 folhas de papel 75g/m.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 155,98
Valor Total:	R\$ 1.559,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.559,80</b>

<b>Número do Lote: 43</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Pilha AA alcalina de 1,5 volts
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DURACELL
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 300,00</b>

<b>Número do Lote: 44</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Pilha AAA palito alcalina 1,5 volts
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DURACELL
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 500,00</b>

**Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Porta lápis 3 lugares.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 15,70
Valor Total:	R\$ 314,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 314,00</b>

**Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Prancheta tamanho ofício acrílico diversas cores.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 13,30
Valor Total:	R\$ 665,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 665,00</b>

**Número do Lote: 47**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Régua plástica transparente -50 cm
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DELLO
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 260,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 260,00
--------------------------------	------------

**Número do Lote: 48**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Tesoura de picotar, em liga de aço inoxidável, corte super afiado, com cabo termoplástico de alta resistência, medindo 20 cm
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	LEO&LEO
Valor Unitário:	R\$ 13,80
Valor Total:	R\$ 207,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 207,00</b>

**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Tesoura com ponta em liga de aço inoxidável, corte super afiado, com cabo termoplástico de alta resistência, medindo 20 cm
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	LEO&LEO
Valor Unitário:	R\$ 14,36
Valor Total:	R\$ 172,32
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 172,32</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

**Item 1**

Objeto da Licitação:	Tinta para carimbo azul ou preta 42ml.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PILOT
Valor Unitário:	R\$ 5,51
Valor Total:	R\$ 165,30
	<b>INFORPAPER OFFICE SHOP LTDA</b>

<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.217.730/0001-75
Cidade UF:	Corrente - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 165,30

<b>Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)</b>	<b>Lotes adjudicados</b>
Sr.(a) Vânia Pereira Dias Brito, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

**Corrente - PI, 7 de Maio de 2024 as 9 horas e 28 minutos**

**Promotor: Câmara Municipal de Corrente,  
Unidade de Compra: Câmara Municipal de Corrente**

**Assinatura** \_\_\_\_\_  
**Pregoeiro/Agente de Contratação: Vânia Pereira Dias Brito**